

Algemene informatie

Aanbesteding: Levering en onderhoud tenten Grootschalige Ontsmettings Eenheid (GOE)
Aanbestedende Dienst: Nederlands Instituut Publieke Veiligheid
Referentie: NIPV2024-EA-03476

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1 Onderwerp: Beoogde planning & Bijlage 02b

Vraag:
In de beoogde planning op pagina 12 van het beschrijvend document wordt een ingangsdatum van de overeenkomst aangegeven op donderdag 17 oktober 2024. In bijlage 02b. concept reparatie- en onderhoudsovereenkomst geeft u echter een ingangsdatum van 1 augustus 2024 op. Wij verzoeken u dit te verduidelijken en eventueel aan te passen. Mocht er een aanpassing plaatsvinden dan dient dit ook in de data in artikel 7.3 en 7.7 van deze conceptovereenkomst te worden verwerkt.

Antwoord:
De data zijn aangepast naar aanleiding van vraag 7 van deze Nota van Inlichtingen. Door het verschuiven van de uiterste termijn voor het indienen van een Inschrijving zal ook de ingangsdatum van de reparatie- en onderhoudsovereenkomst wijzigen. Bij nader inzien is het echter passender om deze overeenkomst pas in te laten gaan op het moment dat de eerste tent geleverd is. Voor het bepalen van de data in artikel 7.3 en 7.7 is gerekend met vijf maanden na ingangsdatum van de leveringsovereenkomst. Dit omdat binnen vijf maanden alle tenten geleverd moeten zijn. Een herziene versie van de reparatie- en onderhoudsovereenkomst is als separaat document op TenderNed geplaatst.

Percelen: P1 Levering en onderhoud tenten Grootschalige Ontsmettings Eenheid (GOE)
Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr. 2 Onderwerp: Bijlage 1 Checklist

Vraag:
In bijlage 1 Checklist geeft u aan dat er bij de inschrijving een ‘uitwerking gunningscriteria’ (vrij format, mits voldoet aan vormvereisten en max. aantal

pagina's) dient te worden aangeleverd, echter in het beschrijvend document wordt op pagina 37 aangegeven dat het enige gunningscriterium de laagste prijs is en dat de Inschrijver dient hiervoor bij zijn Inschrijving het volledig ingevulde prijzenblad (bijlage 9) dient toe te voegen. Wij verzoeken u dan ook de 'uitwerking gunningscriteria' van deze checklist te laten vervallen.

Antwoord:

Het onderdeel "uitwerking gunningscriteria" is verwijderd uit de checklist. Een herziene versie van de checklist is als separaat document op TenderNed geplaatst.

Percelen: P1 Levering en onderhoud tenten Grootschalige Ontsmettings Eenheid (GOE)

Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Bijlage 5. Programma van Eisen - Eis T-e 24

Vraag:

Wij verzoeken u een tekening met maatgegevens van de container aan te leveren, waarop duidelijk het connectiegedeelte voor de koppelslurf voor de tent is weergegeven.

Antwoord:

Helaas zijn de exacte maatgegevens niet beschikbaar omdat dit een flexibele slurf betreft. Op de illustraties in de toegevoegde bijlage ter beantwoording van deze vraag heeft Aanbestedende Dienst geprobeerd duidelijkheid te verschaffen. Een indicatie van de afmetingen is eveneens opgenomen in het document. Indien gewenst kan er een koppelslurf geleverd worden ter beoordeling.

Percelen: P1 Levering en onderhoud tenten Grootschalige Ontsmettings Eenheid (GOE)

Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Bijlage 5. Programma van Eisen - Eis T-e 27

Vraag:

U vraagt bij de tent een 230V ventilator met blaas- en zuigfunctie te leveren met voedingskabel met een lengte van minimaal 15 meter. Onze leverancier levert een ventilator met een voedingskabel van 7 meter. Wij verzoeken u deze eis aan te passen naar een minimale lengte van 7 meter.

Antwoord:

Dit is akkoord. De eis aangepast naar een voedingskabel met een minimale lengte van 7 meter. Een herziene versie van het Programma van Eisen is als separaat document op TenderNed geplaatst.

Percelen: P1 Levering en onderhoud tenten Grootschalige Ontsmettings Eenheid (GOE)
Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr. 5
Onderwerp: Bijlage 5. Programma van Eisen - Eis T-e 29 & Bijlage 9. Prijzenblad

Vraag:

U geeft in deze eis aan dat de volgende accessoires en materialen moeten worden meegeleverd en afzonderlijk zijn na te bestellen: LED verlichting, Haringen, Spanbanden t.b.v. van vastzetten tent aan haringen, Hamer, Haringtrekker, Koppelslurf, Verpakking tas, Blower incl. slang en een Reparatieset frame, tentdoek.

Volgens het prijzenblad dienen deze accessoires/materialen deel uit te maken van de prijs per tent, dus tevens inclusief LED verlichting.

Daarna wordt op het prijzenblad tevens een losse prijs per LED verlichtingsset gevraagd.

Daarmee wordt de LED verlichting dus dubbel gecalculeerd. Is dit de bedoeling? Zo niet, dan verzoeken wij u dit waar nodig (PvE en Prijzenblad) aan te passen.

Antwoord:

Uw constatering is juist. De Aanbestedende Dienst heeft het prijzenblad aangepast en bij nader inzien alle accessoires / materialen separaat uitgevraagd op het prijzenblad. Een herziene versie van het prijzenblad is als separaat document op TenderNed geplaatst.

Percelen: P1 Levering en onderhoud tenten Grootschalige Ontsmettings Eenheid (GOE)
Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr. 6
Onderwerp: Bijlage 5. Programma van Eisen - Eis T-e 33

Vraag:

Minimaal tweejaarlijks moet er een preventieve onderhoudsbeurt aan de tenten worden uitgevoerd door Opdrachtnemer, waarbij de tenten worden opgezet en volledig gecontroleerd op werking, beschadigingen en defecten. Verzorgt de Aanbestedende Dienst hiervoor tevens het transport van en naar de Opdrachtnemer, zoals bij benodigde reparaties (zie eis T-e 31)?

Antwoord:

De Aanbestedende Dienst verzorgt het transport, ook bij de preventieve onderhoudsbeurt.

Percelen: P1 Levering en onderhoud tenten Grootschalige Ontsmettings Eenheid (GOE)

Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.
7

Onderwerp:
Beschrijvend document - Paragraaf 4.3 Beoogde planning

Vraag:

Volgens de beoogde planning zal de Nota van Inlichtingen worden verstrekt op 10 juli en is de uiterste termijn van indienen inschrijving op 28 augustus 2024. De periode tussen het verstrekken van de Nota van Inlichtingen en de uiterste termijn van indienen valt hiermee exact gelijk met de zomervakantieperiode. Dat maakt het zeer lastig om de juiste contactpersonen bij leveranciers te bereiken en op tijd alle benodigde informatie verstrekt te krijgen om een goede aanbieding te kunnen maken. Wij verzoeken u dan ook de uiterste termijn van indienen inschrijving te verplaatsen naar een latere datum, bij voorkeur 18 september 2024.

Antwoord:

Aanbestedende Dienst is akkoord met uw verzoek en past de uiterste termijn voor het indienen van een Inschrijving aan naar woensdag 18 september 2024 vóór 15:00 uur. De rest van de planning is hierop aangepast in TenderNed.

Percelen: P1 Levering en onderhoud tenten Grootschalige Ontsmettings Eenheid (GOE)

Beantwoord op: 10 jul. 2024

Ref.nr.
8

Onderwerp:
Beschrijvend document Paragrafen 5.5.1, 5.5.2 en 6.2

Vraag:

Wij verzoeken u te bevestigen dat bij een beroep op de technische bekwaamheid van een derde kan worden volstaan met de aanlevering van een door de derde ingevulde UEA en ingevulde 'Verklaring middelen derde' (bijlage 12) en dat de onder paragraaf 6.2 genoemde bewijsmiddelen alleen door de inschrijver aan wie de Aanbestedende Dienst voornemens is te gunnen hoeven te worden aangeleverd - conform hetgeen in deze paragraaf is vermeld - en dus niet door de derde.

Antwoord:

Aanbestedende Dienst kan dit niet bevestigen, daar hetgeen u stelt onjuist is.

Bij de Inschrijving dient de Inschrijver van zowel zichzelf als de derde een volledig en rechtsgeldig ondertekend UEA in te dienen. In paragraaf 5.5.1 staat aangegeven welke onderdelen de Inschrijver dient in te vullen en welke onderdelen door de derde ingevuld dienen te worden. Daarnaast dient de verklaring middelen derde (bijlage 12) te worden ingediend.

In paragraaf 5.5.1 staat eveneens vermeld dat de Inschrijver alle bewijsstukken in dient te dienen waarmee bij aantoon dat de uitsluitingsgronden niet van toepassing zijn op derde op wiens technische en beroepsbekwaamheid hij zich beroept. Dit betreft de bewijsmiddelen die genoemd zijn in paragraaf 6.2. Deze bewijsmiddelen worden door de Aanbestedende Dienst opgevraagd aan de Inschrijver (en eventuele derden) aan wie de Aanbestedende Dienst voornemens is de Opdracht te gunnen.

Percelen: P1 Levering en onderhoud tenten Grootschalige Ontsmettings Eenheid (GOE)

Beantwoord op: 10 jul. 2024